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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE ET OPEN DE SUPERKART

Essais Qualifs 1

Dijon Prenois (3.801 km)
Classement sur le meilleur tour

Clt.. N° Team Nom / Name Marque S1 S2 S3 M. tour/B.. A.. Vitesse M..
1 76  PEGARACING AEBISCHER Etienne PVP FPE 21578 27.544 29.089 1:18.211 5 174.96
2 14  JOST MOTORSPORT JOST Andréas ANDERSON PVP 21783 27.546 29.253 1:18.582 5 17413
3 15 REDSPEED TEAM HARVEY David ANDERSON VM 21.497 27.918 29.433 1:18.848 8 17354
4 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril PVP DEA 22.018 27.904 29.433 1:19.355 11 17244
5 40 ALR LACOSTE Antoine ANDERSON FPE 21.996 28.238 29.514 1:19.748 3 171.59
6 13 WILD FERNANDES Jean Marc PVP DEA 22.854 28.078 30.146 1:21.078 5 168.77
7 55  PEGARACING GERBER Philippe PVP FPE 22408 28.366 30.380 1:21.154 9 168.61
8 58 FPE RACING FOCQUE Pierre PVP FPE 22314 29.619 30.188 1:22.121 7 166.63
9 18  TEAM OLIVEIRA OLIVEIRA Mario PVP FPE 22958 29.060 30.752 1:22.770 9 165.32
10 91 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan PVP SGM 23.161 28.867 30.939 1:22.967 5 164.93
11 32 KARTING PARADISE WESTERDIJK Laurens MSKART VM 22568 30.625 30.024 1:23.217 3 164.43
12 69 COYOTE VANDEMEULEBROUCKE... PVP FPE 23.310 29.165 30.911 1:23.386 10 1641
13 68 COYOTE SOS MOT.. GOULLANCOURT Julien ANDERSON PVP 22897 29.469 31.184 1:23.550 6 163.78
14 67 PEM ELKMANN Peter MSKART VM 24.009 30.343 30.764 1:25.116 1 160.76
15 82 ARNAUDSPEEDRA.. LEGOUBIN Arnaud EMA VM 23.973 29.658 31.704 1:25.335 5 160.35
16 52 VBM ALBIN Marc PVP FPE 23.694 29.650 32.617 1:25.961 4 159.18
17 28 BALBROSS RACING BROSSARD Olivier MSKART APRILIA - - 8:32.304 1:26.711 3  157.81
18 51 RSRACING SOULIER Rémi PVP FPE 24839 30.504 32.493 1:27.886 6 155.7
19 56 SimToReal TALOC Mickael PVP PVP 24,487 31.717 31.809 1:28.013 5 155.47
20 27 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic MSKART APRILIA 24513 30.712 33.027 1:28.252 6 155.05
21 53 TOP KART GERMA.. MAIORANO Donato MSKART DEA 25.366 31.638 33.169 1:30.173 1 15175
22 98 AUTO MOTOR SPO.. ROHO Jean Pierre EMA ROTAX 25550 31.367 33.516 1:30.433 6 151.31
23 16 OOHLALARACING KINSEY Carl ANDERSON FPE 26.231 31.524 33.232 1:30.987 1 150.39
24 73 TEAMDC RACING DA CRUZ Gilles PVP FPE 25956 31.729 33.850 1:31.535 6 149.49
25 26 BALBROSS RACING DEMUYS Xavier MSKART APRILIA  26.257 31.910 34.072 1:32.239 5 148.35
26 19 KARTING PARADISE MAURIN Philippe MSKART VM 27.409 33.136 34.377 1:34.922 6 144.16
27 70 PARISHUTTLE ETEKI Martin MSKART VM 31.544 32.046 34.658 1:38.248 1 139.28
28 25 BALBROSS RACING DEMUYS Matthieu MSKART APRILIA  28.197 35.281 35.962 1:39.440 6 137.61
29 71 CARO CARO Vincent PVP PVP - - - - 0 -

30 1 FPE HEURTAUX SEBASTIA Alexandre ANDERSON FPE - - - - 0 -

LE DIRECTEUR DE COURSE / CLERK OF RACE

M. tour /B Lap : 1:18.211 (174.96 km/h), (N°76) AEBISCHER Etienne

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTEENERING OR SPORTIFS INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / TIME POSTING

LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE ET COUPE DE FRANCE DE SUPERKART
Essais Qualifs 1

Dijon Prenois (3.801 km)
Tour par tour

NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour

N° 1, SEBASTIA Alexandre, Clt / Rk 30 N° 19, MAURIN Philippe, Clt/ Rk 26

1 - 24973 3:03.927 - - 1 9:34.916 32.161 37.405 41.301 1:50.867

2 - - - - - 2 11:38.915 42.160 38.074 43.765 2:03.999
3 13:28.057 34.064 37.289 37.789 1:49.142

N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 6 4 15:07.355 29.472 34.884 34942 1:39.298

1 5:13.257 23.323 28.837 33.387 1:25.547 5 16:42.492 27.490 33.080 34.567 1:35.137

2 - 24.341 36.456 - - 6 18:17.414 27.409 33.136  34.377 1:34.922

3 11:19.560 4:57.838 34.447 34.018 4:27.065 7 19:52.553 27.320 33471 34.348 1:35.139

4 12:50.016 27.954 30.551 31.951 1:30.456 8 21:31.167 28.963 34.866 34.785 1:38.614

5 14:11.094 22854  28.078 30.146 1:21.078

6 - 24.623 - - - N° 25, DEMUYS Matthieu, Clt / Rk 28
1 9:00.050 30.100 35.662 36.418 1:42.180

N° 14, JOST Andréas, Clt/ Rk 2 2 12:55.806 2:38.347 40.421 36.988 3:55.756

1 3:02.710 22373  27.705 29.548 1:19.626 3 14:36.292 29.022  34.864 36.600 1:40.486

2 4:24.476 23.110 28.006 30.650 1:21.766 4 16:18.298 29.045 36.046 36.915 1:42.006

3 5:44.207 21.912 27.891 29.928 1:19.731 5 17:57.792 28.365 34.931 36.198 1:39.494

4 7:05.421 23.630 28.336 29.248 1:21.214 6 19:37.232 28.197 35.281 35.962 1:39.440

5 8:24.003 21.783  27.546 29.253 1:18.582 7 - 28.545 35.760 - -

6 9:44.120 22478  27.613 30.026 1:20.117 8 - - - - -

7 11:27.993 32.521 32.342 39.010 1:43.873

8 - 24.413 29.306 - - N° 26, DEMUYS Xavier, Clt/ Rk 25

9 14:56.504 2:30.123  28.924 29.464 2:00.272 1 8:40.956 26.656 32474 34.662 1:33.792

10 16:17.559 21.700  28.161 31.194 1:21.055 2 10:15.286 26.894 32.731  34.705 1:34.330

11 - 21.484  28.006 - - 3 12:05.258 33.226 37.615  39.131 1:49.972

12 - - - - - 4 13:37.963 25.956 32.104 34.645 1:32.705
5 15:10.202 26.257 31910 34.072 1:32.239

N° 15, HARVEY David, Clt/ Rk 3 6 16:43.556 26.184  31.837 35.333 1:33.354

1 6:12.882 28.614 32.746  35.401 1:36.761 7 18:18.027 26.730 31.863 35.878 1:34.471

2 7:39.837 28.468  28.877 29.610 1:26.955 8 - 26.997 31.998 - -

3 9:00.370 22.617 28.299 29.617 1:20.533 9 - - - - -

4 10:19.536 22.259 27.556 29.351 1:19.166

5 - 31.036 38.566 - - N° 27, DEMUYS Ludovic, Clt/ Rk 20

6 18:05.175 6:45.219 29.646 30.774 5:56.699 1 8:34.232 25.182 31.282 32.515 1:28.979

7 19:24.765 21.907 28.646 29.037 1:19.590 2 10:04.571 25.523 31.908 32.908 1:30.339

8 20:43.613 21.497 27.918 29.433 1:18.848 3 12:04.676 37.313 40.896 41.896 2:00.105
4 13:33.379 25.064 30.835 32.804 1:28.703

N° 16, KINSEY Carl, Clt/ Rk 23 5 15:03.073 24.932 31.969 32.793 1:29.694

1 4:26.402 26.231 31.524 33.232 1:30.987 6 16:31.325 24513  30.712 33.027 1:28.252

2 5:59.564 25.717 31.785 35.660 1:33.162 7 - 25.970 32.141 - -

3 - 31.750 32.948 - - 8 - - - - -

4 12:09.639 4:59.265 32.297 38.513 4:25.187

5 - 26.339  30.393 - - N° 28, BROSSARD Olivier, Clt/ Rk 17

6 - - - - - 1 12:04.948 - - - 2:00.262
2 13:37.693 - - - 1:32.745

N° 18, OLIVEIRA Mario, Clt/ Rk 9 3 15:04.404 - - - 1:26.711

1 3:31.925 23.768 29.664 30.663 1:24.095 4 16:31.911 - - - 1:27.507

2 5:00.620 24.183 30.436 34.076 1:28.695

3 6:50.792 28.888 41467 39.817 1:50.172 N° 32, WESTERDIJK Laurens, Clt/ Rk 11

4 8:16.822 25.206 29.940 30.884 1:26.030 1 13:00.017 - - - 3:37.248

5 9:40.526 22.831 29.885 30.988 1:23.704 2 14:27.190 26.075 30.619 30.479 1:27.173

6 11:25.450 34.122 33.704 37.098 1:44.924 3 15:50.407 22.568 30.625 30.024 1:23.217

7 12:51.086 25.060 29.559 31.017 1:25.636 4 - 22476  38.735 - -

8 14:15.351 24466  29.141 30.658 1:24.265

9 15:38.121 22958  29.060 30.752 1:22.770 N° 40, LACOSTE Antoine, Clt/ Rk 5

10 - 22.910 29.200 - - 1 6:52.445 29.860 41.237 40.486 1:51.583

11 - - - - - 2 8:14.965 23.872 28.888 29.760 1:22.520
3 9:34.713 21.996 28.238 29.514 1:19.748
4 11:20.238 36.707 34557 34.261 1:45.525
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE ET COUPE DE FRANCE DE SUPERKART Dijon Prenois (3.801 km)
Essais Qualifs 1 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 40, LACOSTE Antoine, Clt/ Rk 5 5 14:46.170 24.487  31.717 31.809 1:28.013
2 8:14.965 23.872 28.888 29.760 1:22.520 6 16:18.034 25.178 33.009 33.677 1:31.864
3 9:34.713 21.996  28.238 29.514 1:19.748 7 17:47.355 24170 31520 33.631 1:29.321
4 11:20.238 36.707  34.557 34.261 1:45.525 8 19:16.180 24327 32277 32.221 1:28.825
5 12:48.268 27.842 29.359 30.829 1:28.030 9 - 24112 30.187 - -
6 14:08.242 21.959 28.395 29.620 1:19.974 10 - - - - -
7 15:28.165 21995  28.237 29.691 1:19.923
8 - 21.702  28.032 - - N° 58, FOCQUE Pierre, Clt/ Rk 8
9 - - - - - 1 - 23.406  30.237 - -
2 9:39.214 4:27.072 29.640 30.199 3:59.654
N° 51, SOULIER Rémi, Clt/ Rk 18 3 11:24.082 34.813 33.879 36.176 1:44.868
1 8:21.559 28.422 31.939 32.442 1:32.803 4 12:50.146 25,505 29.173 31.386 1:26.064
2 9:51.132 25330 31433 32810 1:29.573 5 14:12.493 22,922  29.095 30.330 1:22.347
3 - 29.709  36.435 - - 6 15:35.362 22,822  29.696 30.351 1:22.869
4 16:20.296 5:21.287 33.012 34.865 4:42.978 7 16:57.483 22.314 29.619 30.188 1:22.121
5 17:50.740 26.394 30.817 33.233 1:30.444 8 - 22.901 29.366 - -
6 19:18.626 24889  30.504 32493 1:27.886 9 - - - - -
7 20:47.089 24725  30.837 32.901 1:28.463
N° 67, ELKMANN Peter, Clt/ Rk 14
N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 16 1 3:20.499 24.009 30.343 30.764 1:25.116
1 4:55.271 25.209 31.110 32.236 1:28.555
2 6:51.330 33.080 41504 41.475 1:56.059 N° 68, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 13
3 8:19.087 25789  30.735 31.233 1:27.757 1 3:23.043 24270  30.356 31.503 1:26.129
4 9:45.048 23.694 29.650 32.617 1:25.961 2 4:47.013 23.192  29.703 31.075 1:23.970
5 11:40.695 33.474 37.545 44628 1:55.647 3 - 24.822 33.220 - -
6 13:12.926 29.769 30.565 31.897 1:32.231 4 - 5:23.257 34.084 - -
7 14:39.458 23.824  30.165 32.543 1:26.532 5 14:58.339 9:09.717 30.190 31.419 3:41.836
8 16:08.184 25440 31.115 32171 1:28.726 6 16:21.889 22.897 29469 31.184 1:23.550
9 - 24.532 30.377 - - 7 17:47.251 23.804  29.683 31.875 1:25.362
10 - - - - - 8 19:11.365 22.773 29.609 31.732 1:24.114
9 20:35.348 23.094 29.833 31.056 1:23.983
N° 53, MAIORANO Donato, Clt / Rk 21
1 4:25.954 25.366  31.638 33.169 1:30.173 N° 69, VANDEMEULEBROUCKE Thierry, Clt/ Rk 12
2 5:58.592 25.809 31.815 35.014 1:32.638 1 7:55.116 26.754 30.940 33.059 1:30.753
3 7:37.728 32.351 33.152  33.633 1:39.136 2 9:21.906 24.706 30.895 31.189 1:26.790
4 - 26.193 30.614 - - 3 10:52.354 24.732 29.668 36.048 1:30.448
5 12:50.656 4:02.486 35.860 34.582 3:34.179 4 12:31.925 37.118  31.626 30.827 1:39.571
6 14:21.478 26.264  31.302 33.256 1:30.822 5 13:56.097 23.675 29.650 30.847 1:24.172
7 15:53.180 26.186 32.769 32.747 1:31.702 6 15:19.673 23.569 29.313 30.694 1:23.576
8 - 25.385 31.757 - - 7 16:43.139 23.472 29.221  30.773 1:23.466
8 18:08.468 25.220 29.116  30.993 1:25.329
N° 55, GERBER Philippe, Clt/ Rk 7 9 19:33.439 23.111 30.050 31.810 1:24.971
1 3:29.896 23.626  28.797 30.065 1:22.488 10 20:56.825 23.310  29.165 30.911 1:23.386
2 4:53.791 22.558 30.672 30.665 1:23.895
3 - 34.222  40.947 - - N° 70, ETEKI Martin, Clt/ Rk 27
4 9:15.613 3:21.807 29.276 30.739 2:25.866 1 7:39.247 31.544 32.046 34.658 1:38.248
5 - 23476  28.536 - -
6 15:50.412 5:33.789 30.499 30.511 5:06.701 N° 71, CARO Vincent, Clt/ Rk 29
7 17:12.492 23.092 28.443 30.545 1:22.080 1 - 28.708 33.321 - -
8 18:33.702 22.710 28.331 30.169 1:21.210 2 - - - - -
9 19:54.856 22.408 28.366 30.380 1:21.154
10 21:17.006 23.097 28427 30.626 1:22.150 N° 73, DA CRUZ Gilles, Clt/ Rk 24
1 6:21.096 28.511 35.050 36.273 1:39.834
N° 56, TALOC Mickael, Clt/ Rk 19 2 7:57.462 27.907 32.879 35.580 1:36.366
1 5:15.898 25.072 31.030 32.374 1:28.476 3 - 26.719 32.491 - -
2 - 26.065 36.551 - - 4 13:18.148 4:12.467 34.317 33.902 3:39.418
3 11:41.774 5:13.164 35.816 36.896 4:41.463 5 14:49.694 26.258  31.765 33.523 1:31.546
4 13:18.157 30.968  31.718 33.697 1:36.383 6 16:21.229 25.956  31.729 33.850 1:31.535
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CHAMPIONNAT DE FRANCE ET COUPE DE FRANCE DE SUPERKART

Essais Qualifs 1

Dijon Prenois (3.801 km)

Tour par tour

NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 73, DA CRUZ Gilles, Clt/ Rk 24 8 - - - - -
3 - 26.719 32.491 - -

4 13:18.148 4:12.467 34317 33.902 3:39.418
5 14:49.694 26.258 31.765 33.523 1:31.546
6 16:21.229 25.956 31.729 33.850 1:31.535
7 17:53.887 26.198 32.548 33.912 1:32.658
8 - 25.832  31.059 - -

9 - - - - -

N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 1

1 4:09.812 24.366 29.969 29.937 1:24.272
2 - 21.406 27.934 - -

3 10:52.014 5:35.591 29.395 37.216 5:18.995
4 12:30.020 36.888 31.019 30.099 1:38.006
5 13:48.231 21578  27.544 29.089 1:18.211
6 - 22.386 27.669 - -

7 - - - - -

N° 82, LEGOUBIN Arnaud, Clt/ Rk 15

1 4:16.652 24.560 30.732 32.980 1:28.272
2 5:47.687 24.979 30.913 35.143 1:31.035
3 7:24.836 28.633 36.208 32.308 1:37.149
4 8:51.765 24.266 30.464 32.199 1:26.929
5 10:17.100 23.973 29.658 31.704 1:25.335
6 - 31.723 36.192 - -

7 - - - - -

N° 83, VAYSSIE Cyril, Clt/ Rk 4

1 4:40.137 31.146 34.897 35.293 1:41.336
2 6:14.291 25.744 32.360 36.050 1:34.154
3 7:43.442 28.504 29.757 30.890 1:29.151
4 - 24.882 29.645 - -

5 12:09.536 3:12.862 34.154  39.078 2:50.376
6 13:32.695 22.868 29.861 30.430 1:23.159
7 14:56.315 24.724 28.811  30.085 1:23.620
8 16:19.398 22.303 28.781 31.999 1:23.083
9 17:46.058 23.388 29.033 34.239 1:26.660
10 19:06.556 21.979 28783 29.736 1:20.498
11 20:25.911 22.018 27.904 29.433 1:19.355
N° 91, LAMALLE Johan, Cit/ Rk 10

1 11:22.585 39.263 34.118 34.853 1:48.234
2 12:50.848 27.283 29.502 31.478 1:28.263
3 14:15.585 24.263 29.051 31423 1:24.737
4 15:38.875 23.022 29.271  30.997 1:23.290
5 17:01.842 23.161 28.867 30.939 1:22.967
6 18:25.614 23.298 29.026  31.448 1:23.772
7 - 23.130 29.462 - -

8 - - - - -

N° 98, ROHO Jean Pierre, Clt / Rk 22

1 4:11.496 27.373 33.805 35.607 1:36.785
2 - 25.719 31.762 - -

3 9:06.389 3:46.374 32.852 35.667 3:18.041
4 10:41.688 27.235 32.102 35.962 1:35.299
5 12:51.822 55.724 38.885 35.525 2:10.134
6 14:22.255 25,550 31.367 33.516 1:30.433
7 - 30.098  49.008 - -
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014
CHAMPIONNAT DE FRANCE ET COUPE DE FRANCE DE SUPERKART Dijon Prenois (3.801 km)
Essais Qualifs 1 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTEENERING OR SPORTIFS INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / CLERK OF RACE DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / TIME POSTING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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